puis les premiers s:ècles de l'ére vulgaire, jusqu':i
,la fin du quinzième:

I.

Pater noster, qui es in coelis, sanctificetur no-
men tuum; adveniat regnum tuum; fiat voluntas tua
sicut in coelo et in terra; panem nostrum quotidia-
num da nobis hodie; et dimitte nobis debita nostra,
sicut et nos dimittimus debitoribus nostris; et ne
nos inducas in tentationem; sed libera nos a malo.

IL
Patre nostru, qui esci in celi, sanctifice se nome

teu; advenia regnu teu; fia voluntate tea, assico in
cela et in terra; pane nostra quotidiana da nobe
adie; et remitte nobe debite nostre, assico et noi
remittimu a debitori nostri; et nu ne induce in ten-
tatione; vero ne libera de mala.

Patre elle nostru, qui esci in celori, sanctifice
se 110111e elle teu; venia regnu ella teu; fia volun-
tate ella tea, quoum in cela et in terra; pane ella
nostra quotidiana da nobe estadi; et ni remitte de-
bitorie elle nostre, quomu et noi remittimu debito-
ri elloru nostri; et nu ne ducere in tentatione; ve-
ro ne libera de ella rea.

Parentele nostru, quale esci in celori, sanctesca-
se nome'le teu; venia imperiu'lu teu; fia voliala tea,
quomu in cela et pre pauimentu;, panela nostra ella
de tote diele da-ni estadi; et ni liberta nobe debi-
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totiele nostrè, quomu et noi liberlainu debitorno-
ru nostri; et nu ne ducere in tentatione; qui ne sea-
pa de ellu reu.

1/.

Tatalu nostril, piale esci in celori, sanctesca-se
nomele teu; venia imperatiala tea; fia volia'la tea,
prequomu e in celu et pre pauimentu; panela no-
stra quella de tote dille'le da-ni nobe estadi; et pi
liberta nobe peccate'le nostre, prequomu et noi li-
bertamu peccatosi'loru nostri; et nu ne ducere in
ttntatione; qui ne mantuesce de quellii reu.

..---.A...row ge*,

E 1111 A TA

Sgt., ligney au li ti de, list-V.

4, 18, saprés, aprés.
I 0, x 3 , pséser% er, In &en er.
22, 15, l'a ntre, l'autre.
28, 47 anx, au ..

49, 13, dans ta, en ta.
Sí, s, Tout, Toutes.

547 13, cenfirmé, confirme,
56, 8, cimix, croix.
621 ¡3, du, du.
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